

COMPTE DE RESULTAT

	31/12/16	31/12/15
CHARGES D'EXPLOITATION		
PARTS CONTRIBUTIVES (A)		
ACHATS DE MARCHANDISES		
VARIATION DE STOCK		
ACHATS MAT.PREMIERES ET AUTRES APPROV.		
VARIATION DE STOCK		
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	2 576 531	3 807 752
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	42 193	59 933
SALAIRES ET TRAITEMENTS		
CHARGES SOCIALES		
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET PROV.		
SUR IMMOBILISATIONS : DOTATIONS AUX AMORT.	532 110	537 700
SUR IMMOBILISATIONS : DOTATIONS AUX PROV.		
SUR ACTIF CIRCULANT : DOTATIONS AUX PROV.	1 260	1 805
POUR RISQUES ET CHARGES : DOTATIONS AUX PROV.		100 000
AUTRES CHARGES	58 741	71 319
SOUS-TOTAL (B)	3 210 836	4 578 511
TOTAL (A +B) = I	3 210 836	4 578 511
QUOTES-PARTS DE RESULTAT s/OPERATIONS (II)		
CHARGES FINANCIERES		
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		4 000
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	4	113
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE		
CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE V.M.P		
TOTAL III	4	4 113
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
SUR OPERATIONS DE GESTION	1 000	
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	29 523	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		
AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES		
TOTAL IV	30 523	
IMPOTS SUR LES BENEFICES (V)		6 926
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V)	3 241 365	4 589 550
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE	238 508	184 828
TOTAL GENERAL	3 479 873	4 774 378

COMPTE DE RESULTAT

	31/12/16	31/12/15
PRODUITS D'EXPLOITATION		
T.A.C.E.T(A)	1 064 946	1 305 000
VENTES DE MARCHANDISES PRODUCTION VENDUE (BIENS ET SERVICES)	602 374	1 813 818
SOUS-TOTAL (B) MONTANT NET C.A.	602 374	1 813 818
PRODUCTION STOCKEE		
PRODUCTION IMMOBILISEE		
RESSOURCES PUBLIQUES ET SUBVENT. EXPLOITATION	820 513	1 256 458
REPRISES SUR PROVISIONS	619 875	22 058
TRANSFERT DE CHARGES	19 992	3 402
AUTRES PRODUITS	27	47
CONTRIBUTIONS RECUES DES SERVICES		
SOUS-TOTAL (C)	1 460 408	1 281 966
TOTAL (A + B + C) = I	3 127 728	4 400 784
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS (II)		
PRODUITS FINANCIERS		
DE PARTICIPATION	154	172
DES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES IMMOBILISEES		
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	125 876	188 040
REPRISES SUR PROVISIONS ET TRANSFERTS DE CHARGES		
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE		
PRODUITS NETS SUR CESSIONS V.M.P	9	302
TOTAL III	126 040	188 515
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
SUR OPERATIONS DE GESTION	28	6 935
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	226 076	178 143
REPRISES SUR PROVISIONS ET TRANSFERTS DE CHARGES		
TOTAL IV	226 104	185 078
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)	3 479 873	4 774 378
SOLDE DEBITEUR = PERTE		
TOTAL GENERAL	3 479 873	4 774 378